



**Narodowy  
Instytut  
Onkologii**

im. Marii Skłodowskiej-Curie  
Państwowy Instytut Badawczy

Warszawa 06.04.2021

Do uczestników postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zapytania ofertowego nr ZO-8/21/BD na łącza internetowe (2 części)

**WYJAŚNIENIE TREŚCI OPISU ZAMÓWIENIA**

W odpowiedzi na pytania zgłoszone do zapytania ofertowego nr ZO-8/21/BD przekazujemy treść odpowiedzi Zamawiającego – Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej – Curie – Państwowy Instytut Badawczy w Warszawie.

**Pytanie nr 1**

„Czy ew. podłączenie usługi i rozpoczęcie świadczenia usługi na Internet symetryczny przewiduje wydłużenie terminu z 21.04.br . Prace związane z kompleksowym uruchomieniem dla Państwa łącza mogą potrwać do 30 dni roboczych?”.

**Odpowiedź:** Z uwagi na związanie wcześniejszymi umowami na czas określony nie ma możliwości przesunięcia terminów rozpoczęcia świadczenia usług. Natomiast potencjalni Wykonawcy mają możliwość wdrożenia tymczasowo rozwiązania alternatywnego np. połączenia radiowego na czas budowy docelowego rozwiązania np. światłowodu. W przypadku tymczasowych rozwiązań zapisy treści Zapytania ofertowego pozostają bez zmian.

**Pytanie nr 2**  
**dot. części 1**

„Czy oczekujecie Państwo zestawienia dwóch łączy internetowych każda po 1 Gbps w lokalizacjach:

- 1) W-wa Ursynów ul. Roentgena 5, budynek kliniczny, 10 piętro serwerownia
- 2) W-wa Ochota: ul. Wawelska 15 02-093 Warszawa

Czy tak jak obecnie realizowana usługa i zestawienie jednego łącza internetowego w lokalizacji: ul. W.K. Roentgena 5 W-wa?”

**Odpowiedź:**

**Część 1 - Zamawiający oczekuje jednego łącza 1 Gbps w lokalizacji ul. W.K. Roentgena 5 W-wa budynek kliniczny X-te piętro serwerownia.**

**Część 2 - Zamawiający oczekuje jednego łącza 100 Mbps w lokalizacji ul. W.K. Roentgena 5 W-wa budynek kliniczny X-te piętro serwerownia.**

KIEROWNICZKA  
DZIAŁU ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH

  
mgr Monika Szwarczewska